様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
　豊明市長　殿
申請者　所在地
団体名
代表者名
電話番号
市民提案型まちづくり事業企画申請書
　豊明市市民提案型まちづくり事業交付金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり事業を企画したので、関係書類を添えて提案申請します。
記
	事業の名称

	実施期間
	年　　月　　日(　)　～　　　　年　　月　　日(　)

	事業の概要

	総事業費
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類
　事業計画書
　事業収支予算(決算)書
　団体の概要調書
　交付金交付申請書
様式第2号(第6条関係)
事業計画書
	現状における課題と事業の目的
	◇事業を企画する背景や目的を記入してください。

	事業の内容
	◇事業の内容をできる限り詳しく記入してください。

	事業の対象者
	◇どういう人を対象にしますか。また、その人数はどれくらいですか。

	事業により期待できる効果
	◇事業を実施することによって、期待できる効果を記入してください。

	事業実施場所
	◇事業を行う主な実施場所を記入してください。

	事業スケジュール
	◇事業の日程を月別で記入してください。

	事業の実施体制
(協力団体等)
	◇事業実施に係るスタッフ体制や役割、また、協力、連携する団体があれば記入してください。

	特にアピールしたいこと

様式第3号(第6条関係)
事業収支予算書
	収入
	単位：円

	科目
	予算額
	内訳(積算根拠)

	市交付金

	自己負担金(会費等)

	事業収入(受益者負担金)

	その他収入

	合計

	支出
	単位：円

	科目
	予算額
	内訳(積算根拠)

	合計

人件費：賃金の月額、日数、時間単価や期間、時間等の算出の根拠になる金額等を明記してください。
備品購入費：カタログ、業者見積書等の算出根拠となる資料を添付してください。
印刷製本費：冊子、チラシ等製作物がある場合は算出の根拠となる単価や枚数等を明記してください。
様式第4号(第6条関係)
団体の概要調書
	団体名

	代表者氏名
住所・電話
	氏名
住所　　　　　　　　　　　　　電話番号

	昼間の連絡先
(携帯番号)

	設立目的
	◇箇条書きで記載してください。

	設立年月日

	主な活動内容

	主な活動場所

	構成員・会員
	会員数　　　　人　うち役員数　　　　　　　　　　　　人
　　　　　　　　　うち市内在住・通勤・通学者数　　　人
氏名・住所を記載した会員名簿(別紙のとおり)

	　これまでの主な活動実績
(総会資料等に記載ある場合は写し添付)

様式第6号(第7条関係)
　年　　月　　日
豊明市長　殿
申請者　所在地
団体名
代表者名
電話番号
市民提案型まちづくり事業交付金交付申請書
　豊明市市民提案型まちづくり事業交付金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
1　交付申請金額　　　　　金　　　　　　円
2　事業名